
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD  (R1) 

SAMEDI 29 MARS 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

SYNERGETIC 
SURABAD 
ESPOIR AVENIR 
PONDERADO 
AZORIAN 
LA BOBRIDE 

VERON F. 
BARZALONA M. 
CORALLO E. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
PLANQUE S. 

COUETIL A. 
GRAFFARD FH. 
FERLAND C. 
BARATTI M. 
HERNON G. 
SHIMIZU H. 

1p 
3p (24) 1p 3p 
1p 
(24) 4p 2p 1p 3p 
1p 6p 
1p (24) 8p 

10 500 € 
23 700 € 
13 500 € 
34 300 € 
10 500 € 

5 500 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

3 
5 
6 
4 
2 
1 

FAVORIS :  3 – 2 – 4                CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CARACALLA 
6 Concurrents - Plat - 2 400 M - 28 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

TAJLINA 
KIAMBA 
KONADA 
RAOULE 
FELINA 
JONES 
GLAMIS ROAD 
CORTELLA 

BARZALONA M. 
DEMURO C. 
GRANDIN M. 
POUCHIN A. 
SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
MADAMET A. 

GRAFFARD FH. 
BARATTI M. 
REYNIER J. 
GROUALLE P. 
KOBAYASHI S. 
CERULIS S. 
SANGSTER O. 
DEVIN HF. 

(24) 4p 1p 2p 
2p (24) 2p 
1p (24) 1p 4p 1p 2p 
5p 3p (24) 1p 
(24) 1p 4p 10p 
1p (24) 3p 
3p (24) 1p 4p 4p 1p 
1p (24) 1p 6p 

30 500 € 
17 000 € 
48 650 € 
20 950 € 
14 500 € 
18 000 € 
71 761 € 
19 000 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

2 
5 
6 
4 
1 
3 
8 
7 

FAVORIS :  7 – 2 – 1 – 8            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 4 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PENELOPE 
8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 80 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SPLENDINO 
LOU MAN 
GANT 
ALMIRO 
THUNDERSPEED 
VILLA DES ARTS 
TRUE TEDESCO 
PALAZZO 
AQUILA VOLANTE 
LISEO 
FAMILIAR 
TREATWOOD 
E VA BIN 
VAZIRPOUR 
DREAMS 
IRTYCH 

PASQUIER S. 
PACAUT Cor. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
MARIE Benj. 
VELON M. 
DEMURO C. 
ROUSSEL Leo 
HARDOUIN E. 
TRULLIER T. 
BOISSEAU L. 
SIAS GIO. 
VALLE SKAR F. 
CRASTUS A. 
CHEYER Per. 

PANTALL  HA. 
ESCUDER C. 
PANTALL  HA. 
DECOUZ P. 
COTTIER P. 
KARKOSA A. 
SUBORICS A. 
SMAGA D. 
PANNIER G. 
CERULIS S. 
WINDRIF D. 
BELLANGER N. 
CARNEVALI F. 
MANOVA J. 
PECORARO S. 
ENDALTSEV I. 

3p (24) 14p 2p 4p 6p  
8p 5p 14p 7p (24) 1p  
5p 8p 1p 3p (24) 1p  
14p 9p 7p 8p (24) 6p  
2p 10p (24) 5p 12p  
(24) 14p 1p 5p 5p 1p  
4p 1p 6p (24) 4p 6p  
8p 3p (24) 6p 15p 3p  
6p (24) 9p 1p 10p 3p  
3p 8p (24) 9p 7p 8p  
2p 7p 3p 5p (24) 7p  
5p 7p (24) 4p 6p 3p  
15p (24) 13p 8p 1p 8p  
10p 6p 11p (24) 8p 6p  
3p 5p 12p 11p (24) 2p  
4p 3p (24) 7p 1p 2p 2p  

105 450 € 
124 320 € 

44 977 € 
20 300 € 

206 890 € 
44 820 € 
85 120 € 
42 850 € 
73 190 € 
49 376 € 
48 840 € 
46 510 € 
52 140 € 
25 793 € 

126 910 € 
68 050 € 

H5 
H6 
M4 
H5 
M8 
F4 
H6 
H4 
M4 
H6 
H4 
H5 
M6 
H5 
M7 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
58 
57 

56.5 
56 
56 
56 
56 

55.5 
54.5 
53 
53 

52.5 
52.5 
52 

51.5 

9 
5 
7 
4 
2 
11 
15 
16 
14 
8 

13 
3 

12 
10 
6 
1 

FAVORIS :  7 – 3 – 16 – 2 – 8      CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 1 – 5 – 3 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU LANGUEDOC 
16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ZAYDANN 
SANLAK 
CIACCINO 
NEW BALL 
TYSON 
STUNNING HERO 
ETREHAM 
MONARCH OF THE SEA 
TUONO 
BATURHAN 
COME ALONE 
FAN DE CHOP 
CAVIAR CLUB 
SUMMER SAIL 
HOT COLD 
SINILEO 

BARZALONA M. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
VELON M. 
MADAMET A. 
MANGIONE R. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
ORANI ANT. 
MARIE Benj. 
GRANDIN M. 
BAZIRE P. 
SOUMILLON C. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 
HEAD CHR. 
BOUTIN M. 
PONTOIR L.  
DEVIN HF. 
BOUTIN M. 
CHAPPET F. 
FABRE A. 
REYNIER J. 
KARKOSA . 
BRANDT &J. 
LE VEEL C. 
BOTTI A&G. 
GROUALLE P. 
DOLEUZE G. 
FABRE A. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

10 
1 
3 

16 
8 
5 
2 
9 

14 
15 
11 
4 
7 
6 

12 
13 

FAVORIS :  14 – 16 – 5 – 11 – 1  CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 2 – 13 – 1 – 16

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX KASHMIR II 
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

17H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LUKALEO 
LEADER ALLEN 
LORD ST GEORGES 
LOVRAN 
KATE TO WIN 
KEL ESPOIR EN JEU 
KISS ME SONNE 
KAHULA 
LOUISA BANBOU 
LEELOU BAIE 
LABEL STAR 

BARZALONA M. 
PLANQUE S. 
LEBOUC Hug. 
D' ANDIGNE O. 
SEIGNOUX Ama. 
MENDIZABAL I. 
BACHELOT T. 
VERON F. 
ZULIANI L. 
PASQUIER S. 
DEMURO C. 

COUETIL A. 
PACAULT AS. 
LEENDERS E&G. 
COUETIL A. 
SEIGNOUX V. 
PAYSAN N. 
PAYSAN N. 
COUETIL A. 
ZULIANI S. 
BRISET-AIGUEPERSE M. 
PONTOIR L.  

(24) 6p 2p 2p 1p 1p 
(24) 1p 2p 
(24) 7p 4p 1p 3p 2p 
(24) 1p 1p 4p 
2p (24) 3p 9p 1p 6p  
(24) 13p 2p 1p 1p 7p  
(24) 4p 4p 1p 2p 8p 3p  
1p (24) 6p 1p 2p 2p  
(24) 3p 2p 3p 1p 1p 
(24) 7p 1p 
(24) 4p 2p 5p 5p 4p 

44 350 € 
11 850 € 
20 175 € 
27 900 € 
32 150 € 
46 575 € 
50 250 € 
30 800 € 
39 350 € 

8 250 € 
8 600 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
F5 
F5 
F5 
F5 
F4 
F4 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

65 
64 
64 

63.5 
63 
63 
63 
63 

62.5 
62.5 
62.5 

4 
6 
3 
2 

10 
11 
1 
7 
8 
9 
5 

FAVORIS :  7 – 10 – 1 – 4         CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 4 – 1 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX BANGO - 11 Concurrents - Plat - 2 500 M - 35 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

NARCOS 
HARTWOOD MAN 
SAMAPY 
QUIEN SABE 
BAZOQUES 
ARCUBIATU 
WALDKAUZ 
RAJMAMAILLE 
GOLDYWAY DE SAON 
KARIOITAHI 
LA YOMOGUINESS 
GOLDROSCHEN 

GUYON M. 
SIAS GIO. 
MOLINS Amb. 
SOUMILLON C. 
BAZIRE P. 
PACAUT Cor. 
MADAMET A. 
LECOEUVRE C. 
MOUTARD Jer. 
BARZALONA M. 
LEMAITRE A. 
TRULLIER T. 

BUDKA A. 
DISSAUX V. 
PANNIER G. 
OSORIO JM. 
BONNEFOY Y. 
ESCUDER C. 
BONNEFOY Y. 
BELLANGER N. 
HEBRARD DE VEYRINAS E L. 
ALLONCLE F. 
SHIMIZU H. 
WINDRIF D. 

12p 3p 6p (24) 8p 11p  
12p 1p 7p (24) 7p 17p  
15p (24) 6p 4p 5p 1p  
11p 5p (24) 3p 7p 1p  
5p 9p (24) 9p 2p 12p  
1p 4p (24) 8p 8p 4p  
5p 6p 6p (24) 10p 6p  
5p 7p 13p 9p 1p   
13p 10p (24) 5p 1p 11p  
4p (24) 8p 12p 15p 4p  
6p (24) 4p 5p 8p 8p 1p  
8p 15p (24) 9p 8h 13h  

263 565 € 
92 110 € 
54 010 € 
21 800 € 

135 980 € 
50 850 € 
88 822 € 
34 730 € 
52 940 € 

120 725 € 
71 485 € 
12 425 € 

M8 
H6 
H6 
H5 
F7 
H5 
H8 
F5 
H5 
F8 
F7 
F5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
58 
58 
57 
57 
55 
54 
53 

5 
12 
3 
8 
9 
4 

10 
6 
1 
11 
2 
7 

FAVORIS :  11 – 7 – 10 – 4          CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 5 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU ROUSSILLON - 12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

WOODCHUCK 
ALCANTOR 
MARHABA YA SANAFI 
VERTBOIS 
SHORT FINAL 
TUMBLER 
ZOOM 
DARE TO DREAM 
SPARKS FLY 

BOISSEAU L. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
LEBOUC Hug. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
PEARSON L. 

BELLANGER N. 
FABRE A. 
SCHUTZ A. 
FABRE A. 
KOBAYASHI S. 
CAULLERY N. 
FABRE A. 
HERNON G. 
LOUGHNANE DAV. 

(24) 1p 4p 6p 2p 6p  
(24) 1p 3p 6p 3p 6p  
2p (24) 7p 4p 7p 2p  
1p (24) 2p 1p 2p 1p  
3p (24) 1p 2p 5p 7p  
1p 1p 2p 3p (24) 5p  
(24) 1p 1p 8p 4p  
(24) 9p 7p 5p 4p 1p  
(24) 1p 1p 1p 7p 5p  

316 840 € 
270 866 € 
749 160 € 

96 400 € 
134 530 € 
169 180 € 
124 700 € 
111 200 € 
184 424 € 

H5 
M4 
M5 
H4 
H5 
H6 
H5 
F4 
F5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59 
58 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 

1 
6 
5 
7 
3 
4 
9 
8 
2 

FAVORIS :  9 – 4 – 2 – 3            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 5 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX EDMOND BLANC - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 80 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FAMILLY 
ALAVESA 
MORGANA BLUE 
VILLALBA 
VENETIAN BEAUTY 
GLAVIA 
WAIWERA 
DOGNA LAORA 
MOON CLOUD 
ALREYYAH 
ANOTHER STORY 
FAROAH 
KNUCKLE 

LEMAITRE A. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
PASQUIER S. 
MENDIZABAL I. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
ORANI ANT. 
VILCHIEN A. 
MADAMET A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 

HEAD CHR. 
FABRE A. 
DEVIN HF. 
HEAD V. 
CLEMENT & HERMANS  
VANSKA L. 
CHAPPET  F. 
CHAPPET  F. 
GRAFFARD FH. 
REYNIER J. 
WATTEL S. 
GUILBERT N. 
DONWORTH TIM. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

6 
11 
9 
4 
2 

13 
8 
7 
5 
3 

12 
10 
1 

FAVORIS :  9 – 3 – 7 – 1            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 9 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PRALINE - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

BEL ET BIEN 
CASSIUS 
KLIFF BERE 
EL CANEY 
THE GOOD MAN 
MARIANACHIC 
MAY IT BE 
JANNAH PEARL 

BARON Axe. 
PICCONE T. 
MOUTARD Jer. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
LEBOUC Hug. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 

DE CHEVIGNY P. 
BRANDT P&J. 
AUDOUIN B. 
OSORIO JM. 
WATTEL S. 
BOISNARD  J. 
GADBIN L. 
BARATTI  M. 

(24) 1p 1p 2p 2p 2p  
5p (24) 1p 2p 3p 13p  
(24) 1p 3p 1p 14p 3p  
12p 1p (24) 4p 9p 1p  
4p (24) 5p 1p 2p 7p  
(24) 6p 4p 8p 3p 4p  
(24) 10p 1p 7p 5p 1p  
(24) 1p 2p 3p 2p 

143 800 € 
88 390 € 

126 880 € 
112 100 € 
474 920 € 
154 470 € 
58 150 € 
24 850 € 

H5 
M5 
H5 
H7 
M8 
M6 
F4 
F4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

58 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
54.5 

7 
8 
6 
1 
2 
3 
5 
4 

FAVORIS :  5 – 3 – 1 – 4           CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 5 – 7 – 3          

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX RIGHT ROYAL - 8 Concurrents - Plat - 3 000 M - 52 000 Euros


